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Dz-13.0021.1.2015 
 
 

PROTOKÓŁ z I SESJI 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

z dnia 16 grudnia 2014 roku 
 
 
Obecni – wg listy obecności (zał. nr 1) 
Czas trwania obrad – od godz.18.00 do godz.19.45 
Prowadzący obrady – Radny Miasta Krakowa – P. Krzysztof Durek (upoważniony przez Przewodniczącego 
Rady Miasta Krakowa), Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Jacek Bednarz, 
Protokolant – pracownik biura Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Barbara Sikora 
Miejsce – siedziba Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Rynek Podgórski 1, Kraków 
 
Ad. 1 
Otwarcie sesji 
Na wstępie prowadzący posiedzenie Radny Miasta Krakowa P. Krzysztof Durek przywitał członków Rady 
Dzielnicy XIII Podgórze oraz przybyłych na sesję gości, po czym stwierdził prawomocność obrad (quorum) 
i rozpoczął I sesję Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
 
Następnie Przewodnicząca Dzielnicowej Komisji Wyborczej – P. Maja Ramatowska wręczyła nowo 
wybranym członkom Rady Dzielnicy XIII Podgórze zaświadczenia o wyborze.  
 
Ad. 2 
Ślubowanie członków Rady Dzielnicy  
Prowadzący posiedzenie odczytał rotę ślubowania, a następnie każdy, kolejno wyczytany członek Rady 
Dzielnicy XIII Podgórze złożył ślubowanie. Ślubowanie złożyli wszyscy radni. 
 
Ad. 3  
Przedstawienie projektu porządku obrad 
Prowadzący posiedzenie stwierdził, że projekt porządku obrad został doręczony radnym wraz  
z zawiadomieniem o I sesji. Prowadzący posiedzenie odczytał projekt porządku obrad, który przedstawiał się 
następująco: 
 
Projekt porządku obrad: 
1.  Otwarcie sesji, 
2.  Ślubowanie członków Rady Dzielnicy, 
3.  Przedstawienie projektu porządku obrad, 
4.  Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy, 
5.  Oświadczenia i komunikaty. 
 
Prowadzący posiedzenie poinformował, iż projektodawcą projektu uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze jest Radna Miasta Krakowa wybrana w okręgu 
wyborczym  obejmującym obszar Dzielnicy XIII Podgórze – P. Grażyna Fijałkowska. Prowadzący 
posiedzenie odczytał treść przedmiotowego projektu uchwały.  
 
Warunkiem procedowania ww. projektu uchwały jest wprowadzenie go do porządku obrad. Z wnioskiem  
o wprowadzenie niniejszego projektu uchwały do porządku obrad w formie pisemnej wystąpić może 3 
członków Rady Dzielnicy. Wniosek ten wymaga przyjęcia przez Radę w głosowaniu jawnym, zwykłą 
większością głosów.  
 
Prowadzący posiedzenie ogłosił 5 – minutową przerwę techniczną na przygotowanie stosownego wniosku.  
 
Po przerwie prowadzący posiedzenie poinformował, iż wpłynął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 
projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, stąd zarządził 
głosowanie przedmiotowego wniosku.  
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Głosowanie: 21 – głosów „za”. 
Wniosek został przyjęty. 
 
Następnie prowadzący posiedzenie stwierdził, że projekt porządku obrad wraz z wprowadzoną zmianą 
stanowi porządek obrad.  
 
Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 
1.  Otwarcie sesji, 
2.  Ślubowanie członków Rady Dzielnicy, 
3.  Przedstawienie projektu porządku obrad, 
4.  Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy  
- projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze.  
5.  Oświadczenia i komunikaty. 
 
Ad. 4 
Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy. 
Przystąpiono  do procedury wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. Prowadzący 
posiedzenie poinformował radnych, że zgłoszenie kandydata może nastąpić w formie złożenia pisemnej 
poprawki do przedstawionego projektu uchwały oraz określił termin składania poprawek do chwili 
powołania Komisji Skrutacyjnej. Rada wybiera Przewodniczącego Zarządu bezwzględną większością 
głosów składu Rady, w głosowaniu tajnym. Prowadzący posiedzenie przedstawił procedurę wyboru 
Przewodniczącego Zarządu. Prowadzący posiedzenie poddał pod głosowanie przedstawioną procedurę.  
 
Głosowanie: 21 – głosów „za”. 
Procedura została przyjęta. 
 
Następnie przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi wybory Przewodniczącego 
Zarządu.  
Zgłoszono następujących kandydatów: P. Bogdana Wajdę, P. Szymona Tobołę oraz P. Bolesława 
Markiewicza.  
Prowadzący posiedzenie zarządził głosowanie en bloc składu Komisji Skrutacyjnej. 
 
Głosowanie: 21 – głosów „za”. 
Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty. 
 
Komisja Skrutacyjna ze swojego składu wybrała Przewodniczącego – P. Szymona Tobołę.  
 
Prowadzący posiedzenie poinformował, że jeżeli Rada nie wybierze Przewodniczącego Zarządu to odroczy 
posiedzenie I sesji i zarządzi kontynuowanie obrad w wyznaczonym terminie.  
Ponadto prowadzący posiedzenie poinformował, iż jeżeli Rada nie dokona wyboru Zarządu w terminie 3 
miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów w Biuletynie Informacji Publicznej, ulegnie ona 
rozwiązaniu, co stwierdzi Rada Miasta Krakowa w drodze stosownej uchwały.  
 
Do chwili powołania Komisji Skrutacyjnej do prowadzącego posiedzenie wpłynęły 3 poprawki do projektu 
uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. 2 z nich zgłoszone przez 
P. Adama Wronę oraz P. Krzysztofa Włosika dotyczyły zgłoszenia kandydata na Przewodniczącego Zarządu 
Dzielnicy XIII Podgórze – P. Piotra Świtalskiego, zaś 1 zgłoszona przez P. Tomasza Kołomyjskiego 
dotyczyła zgłoszenia kandydata na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Jacka 
Bednarza.  
Prowadzący posiedzenie zapytał zgłoszonych kandydatów, czy wyrażają zgodę na kandydowanie. Kandydaci 
wyrazili swoją zgodę na kandydowanie na ww. funkcję. Następnie prowadzący posiedzenie poprosił 
kandydatów o przedstawienie expose oraz o odpowiedzi na ewentualne pytania. P. Jacek Bednarz,  
a następnie P. Piotr Świtalski przedstawili swoje expose i udzielili odpowiedzi na pytania.  
Udział w dyskusji wzięli radni: P. Tomasz Kołomyjski, P. Teresa Kural, P. Bolesław Markiewicz,  
P. Magdalena Modzelewska – Kadow oraz P. Katarzyna Pabian.  
 
Prowadzący posiedzenie ogłosił 15 – minutową przerwę techniczną na przygotowanie kart do głosowania.  
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Po przerwie prowadzący posiedzenie zarządził przeprowadzenie głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przypomniał procedurę głosowania, a następnie Komisja Skrutacyjna 
przy pomocy kart do głosowania przeprowadziła tajne głosowanie.  
 
Przerwa na liczenie głosów.  
 
Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania  
w Radzie Dzielnicy XIII Podgórze.  
 
Za wybranego uważa się kandydata, który uzyskał ilość głosów stanowiącą wymaganą większość tj. 
bezwzględną większość głosów składu Rady (co najmniej 11 głosów „za”). W głosowaniu tajnym na 
kandydata P. Jacka Bednarza oddano 12 głosów „za”, zaś na kandydata P. Piotra Świtalskiego oddano 9 
głosów „za”. 
 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze podjęła uchwałę nr I/1/2014 z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (zał. nr 2).  
 
Prowadzący posiedzenie pogratulował P. Jackowi Bednarzowi – Przewodniczącemu Zarządu Dzielnicy XIII 
Podgórze i poprosił go o prowadzenie dalszej części posiedzenia. Następnie głos zabrał P. Jacek Bednarz, 
który podziękował radnym za oddane na niego głosy.   
 
Ad. 5 
Oświadczenia i komunikaty. 
Przewodniczący Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze - P. Jacek Bednarz poinformował, iż wpłynął wniosek ¼ 
składu Rady o zwołanie w trybie nadzwyczajnym kolejnej sesji Rady Dzielnicy XIII Podgórze na dzień 
22.12.2014 r. godz. 18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Rynek Podgórski 1 w następującym 
jej przedmiocie: podjęcie uchwał w sprawie liczby i składu Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. Prowadzący 
posiedzenie zwołał II sesję Rady Dzielnicy XIII Podgórze jak wyżej.  

Następnie P. Aurelia Czerwińska – Pacura poinformowała radnych, iż 18 grudnia 2014 r. odbędzie się 
organizowana przez MOPS w ramach zadań priorytetowych wigilia dla osób samotnych oraz poprosiła 
zainteresowanych udziałem o kontakt.   

Następnie prowadzący posiedzenie zabrał głos w sprawach organizacyjnych, po czym zamknął I sesję Rady 
Dzielnicy XIII Podgórze w kadencji 2014-2018. 

 
Protokolant: 
 
Barbara Sikora 
 

Prowadzący obrady:  

 

Radny Miasta Krakowa 

Krzysztof Durek 

 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
  
 


